[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.09.2020 № 475
г. Бабаево

О признании утратившим силу
решения Представительного Собрания
Бабаевского муниципального района
от 28.05.2020 № 455
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Представительное Собрание Бабаевского муниципального района,

РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания
Бабаевского муниципального района от 28.05.2020 № 455 «Об утверждении предложения о перечне имущества, передаваемого из муниципальной собственности Бабаевского муниципального района в муниципальную собственность сельского поселения Санинское».
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Бабаевского

муниципального района                                                                 Ю.В. Парфенов